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Kommuniké från årsstämma 2026 i Mangold AB 
Mangolds årsstämma ägde rum idag, den 29 april 2026. Vid stämman beslutades i enlighet med samtliga 
förslag från styrelsen och valberedningen. 
 
Vid årsstämman omvaldes Per Åhlgren, Katarina Lidén, Sofia Isaksson och Quoc Duong som ledamöter i 
styrelsen. Per Åhlgren omvaldes till styrelsens ordförande.  
 
De tjänstgörande styrelseledamöterna och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2025. 
 
Årsstämman beslutade även om omval av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor. 
 
Resultat- och balansräkning samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning för 2025 fastställdes. 
 
Årsstämman biföll styrelsens förslag till utdelning om 0,0 kr.  
 
Arvode till revisor, styrelse samt styrelseordförande fastställdes i enlighet med valberedningens förslag. 
 
Årsstämman beslutade att fastställa policy för valberedningen, i enlighet med valberedningens förslag.  
 
Styrelsen bemyndigades av årsstämman att besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier för 
kapitaländamål, i enlighet med styrelsens förslag.  
 
Styrelsen bemyndigades att, under tiden in till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av högst 50 000 aktier i bolaget. 
Emission ska kunna ske genom apport eller kvittning. 
 
Årsstämman godkände styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare, samt 
ersättningsrapport för 2025. 
 
Protokoll med fullständiga beslut kommer att publiceras på Mangolds hemsida inom två veckor, 
www.mangold.se.  
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, den 29 april 2026 kl. 11:00 CEST. 
 
 

För frågor kontakta: 
Jonathan Bexelius, vice VD & CFO  
jonathan.bexelius@mangold.se 
+46 7 9585 9963 

Om Mangold 
Mangold erbjuder finansiella tjänster till företag, institutioner och privatpersoner. Affärsverksamheten ligger i det helägda Mangold 
Fondkommission AB och är indelad i de två segmenten Investment Banking och Private Banking. Mangold Fondkommission står 
under Finansinspektionens tillsyn och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Mangold är 
medlem på Nasdaq Stockholm, Nasdaq Helsinki, Nasdaq Copenhagen, Spotlight Stock Market och Nordic Growth Market samt 
derivatmedlem på Nasdaq Stockholm. Bolaget är även clearingmedlem och emissionsinstitut hos Euroclear Sweden. Vidare är 
Mangold medlem i branschorganisationerna Swedsec och Föreningen Svensk Värdepappersmarknad. Mangold är noterat på Nasdaq 
Stockholm Main Market handlas med kortnamnet MANG. 
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